
 

  1/1 

 

 

 

Pravidla akce DRC (Získejte odměnu 500 Kč na vyzkoušení účtu Air Bank díky doporučení) od 

Demolition Race Company.  

 

1. Tato pravidla popisují marketingovou akci pořádanou námi, tedy Air Bank a.s., díky které můžete 

získat odměnu 500 Kč na vyzkoušení účtu Air Bank díky doporučení od Demolition Race Company (dále 

jen „odměna“).  
 

2. Odměnu můžete získat, pokud v období od 7. 8. 2024 do 30. 8. 2024 vstoupíte do akce z internetové 

stránky www.airbank.cz/pro-mlade-drc-vstupenky, kde nám před vstupem do žádosti o založení účtu 

zanecháte své české telefonní číslo s předvolbou +420 pro účely vyhodnocení podmínek akce a poté si 

s námi nejpozději do 45 dní sjednáte svou první rámcovou smlouvu s novým běžný účtem, která se ve 

stejné době stane účinná. 
 

3. Nárok na odměnu vám může vzniknout pouze tehdy, pokud při sjednávání své nové rámcové 

smlouvy zadáte pro naši vzájemnou komunikaci stejné telefonní číslo, které jste nám v předchozím 

kroku předali na internetových stránkách. Stejné číslo musí být uvedeno i ve Vaší nové rámcové 

smlouvě. 
 

4. Nárok na odměnu vám může vzniknout jen jednou, a to pouze pokud jste s námi doposud nikdy 

neměli uzavřenou rámcovou smlouvu s aktivním účtem. Účast v této akci založenou na zanechání 

Vašeho telefonního čísla není možné kombinovat s případnými dalšími marketingovými akcemi na 

vyzkoušení účtu, případně jinými obdobnými marketingovými akcemi, jejichž podstatou je sjednání 

nové rámcové smlouvy u nás. Pokud se prostřednictvím zadání budete účastnit více akcí najednou, 

budeme brát jako jedinou platnou účast vždy tu poslední, u které zanecháte své telefonní číslo před 

podpisem Vaší první rámcové smlouvy. 
 

5. Nejpozději do konce měsíce následujícího po měsíci aktivace Vašeho nového běžného účtu vám na 

něj po splnění všech ostatních podmínek dle těchto pravidel zašleme odměnu. 
 

6. Odměnu z této akce můžete získat také coby disponent nebo držitel karty k rámcové smlouvě jiného 

našeho klienta, pokud si s námi sjednáte vlastní rámcovou smlouvu a splníte zbylé podmínky akce. 
 

7. Vyhrazujeme si právo podmínky této akce kdykoliv během jejího trvání upravit, upřesnit nebo trvání 

celé akce prodloužit, popřípadě ji i bez udání důvodu předčasně ukončit. Veškeré tyto změny 

provedeme cestou aktualizace těchto pravidel na shora uvedených internetových stránkách. 
 

8. Telefonní číslo, které nám zanecháte prostřednictvím internetové stránky www.airbank.cz/pro-

mlade-drc-vstupenky dle těchto pravidel, uchováme pro účely pozdějšího vyhodnocení, zda byly 

splněny podmínky pro získání odměny. Po 45 dnech od zanechání Vašeho telefonního čísla u nás toto 

číslo bez náhrady smažeme, pokud nedošlo k úspěšné aktivaci Vašeho nového běžného účtu u Air Bank. 

V rámci této doby vás můžeme kontaktovat za účelem výzkumu. 
 

9. Vaši účast v akci ukončíme i předčasně, pokud nás o to spolu s uvedením Vašeho telefonního čísla, 

které jste nám zanechali, požádáte zasláním zprávy na adresu info@airbank.cz. Další informace o tom, 

jak pracujeme s Vašimi osobními údaji, si přečtete tady. 

 

Tato pravidla jsou platná od 7. 8. 2024. 

 

http://www.airbank.cz/pro-mlade-drc-vstupenky
http://www.airbank.cz/pro-mlade-drcvstupenky
http://www.airbank.cz/pro-mlade-drcvstupenky
mailto:info@airbank.cz
https://www.airbank.cz/file-download/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

